PAGE
2

	Российская Федерация

Архангельская область
	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в административный регламент муниципальной услуги «Перевод жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения»

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие требованиям законодательства Российской Федерации, а также согласно порядку разработки административных регламентов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 10.04.2013 № 130-па (в редакции от 15.05.2018), следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 подраздела 5.3 изложить в редакции:

«1) наименование органа, предоставляющего Услугу, его должностного лица либо муниципального служащего или работника многофункционального центра решения и действия (бездействие) которых обжалуются;».

1.2. Подпункт 3 подраздела 5.3 изложить в редакции:
«2) сведения об обжалуемых решениях и действиях (бездействии) органа, предоставляющего Услугу, его должностного лица либо муниципального служащего или работника многофункционального центра;».
1.3. Подпункт 4 подраздела 5.3 изложить в редакции:
«4) доводы, на основании которых заявитель не согласен с решением и действием (бездействием) органа, предоставляющего Услугу, его должностного лица либо муниципального служащего или работника многофункционального центра. Заявителем могут быть представлены документы (при наличии), подтверждающие доводы заявителя, либо их копии.».
1.4. В разделе 3.4, приложении № 3 слова «государственный учёт объектов недвижимого имущества» заменить словами «орган регистрации прав».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска                                                                                             И.В. Скубенко
Тарасов Михаил Юрьевич
584126